Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2012 г.                                                                       № 227
	О внесении изменений  в постановление местной администрации от 13.04.2011 г. №58 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Формирование и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков на территории МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области в 2011-2013 годах»

В соответствии с постановлением МА МО Тельмановское СП № 135 от 13 октября 2010г. «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ в МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области», на основании ст. 1, Областного закона Ленинградской области от 29.06.2012 N 53-оз «О внесении изменения в областной закон «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области», Распоряжения администрации МО Тосненский район Ленинградской области от 27.05.2008 г. №178 «Об организации работы по установке рекламных конструкций в целях распространения наружной рекламы на объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участках, право государственной собственности на которые не разграничено на территории муниципального образования Тосненский район Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения   в постановление местной администрации от 13.04.2011 г. №58 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Формирование и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков на территории МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области в 2011-2013 годах» (далее -Постановление):
1.1 .В Приложении №1 к Постановлению, в Таблице 1 (Паспорт программы) строку 7 изложить в новой редакции:

	7
	Объем и источники финансирования программы

в т.ч.

в 2011 году

в 2012 году

в 2013 году

	Местный бюджет МО Тельмановское СП

1500 тыс. руб.

 653,8 тыс. руб.

1209,3 тыс. руб.

1.2  В Приложении №1 к Постановлению, в Таблице 2:
1.2.1.строку 5.3. исключить.
1.2.2.строку 1.1. изложить в новой редакции:

	1
	Формирование и постановка на учет ЗУ под многоквартирными домами

	1.1
	 Постановка на учет ЗУ под многоквартирными домами по следующим адресам: пос. Тельмана дома 3, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32/1, 32/2, 34, 36

пос. Войскорово дома 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

дер. Пионер дома 20, 21, 23, 25, 27
	10,3
	780
	0
	0
	0,19
	20
	Отдел УМИ, ЖВ, ГиЗ

1.2.3. Строку 8 изложить  в новой редакции:
	8
	Формирование и постановка на учет ЗУ под индивидуальными жилыми домами

	8.1
	 Постановка на учет ЗУ под индивидуальным жилым по следующему адресу: пос. Ям-Ижора, ул.Павловская, дом 15
	0
	0
	0
	0
	0,12
	20
	Отдел УМИ, ЖВ, ГиЗ

1.2.4.Дополнить строкой 9 следующего содержания:
	9
	Формирование и постановка на учет ЗУ под кладбищем в дер.Ям-Ижора
	0
	0
	0
	0
	6,5
	150
	Отдел УМИ, ЖВ, ГиЗ

1.2.5.Строку «Итого по разделам 1-8» изложить в следующей редакции:

	Итого по разделам 1-9
	125,152
	1500
	11,92
	653,8
	22,1
	1209,3

2.Разместить настоящее постановление на официальном  сайте муниципального образования www.telmanacity.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о.главы местной администрации                              Ю.А.Тимофеев

PAGE
2